Bundan dolayı sufi şairlerin bir yakınlarının ölümü üzerine yazdıkları şiirlerde, ağıtlar ve bazı mersiyelerde gördüğümüz türden yakınmalar, şikâyetler, sitemler olmayacaktır. Bu şiirlerde daha çok ayrılık konusu üzerinde durulduğu görülmektedir.

İbn-i Kemâl (ö. 16 Nisan 1534)'in şeyhi Emir Buhârî (ö. 922/1516)'nin ölümü üzerine yazdığı tarih manzumesi bu duruma bir örnek teşkil etmektedir:

Müşkil oldu fir...ati şey«üñ benâyet âh şey«

Çanda güdi bilmez in ol ma@har-ı Allah şey«

Bu firâ... u Vasrete bu hicrete bu Vâlete

Gönlüme didüm ki di târi« didi vâh şey«³ (واه شيخ)

Sene 922 (Balikhane Nâzırı Ali Rıza Bey, 2003: 19)